

# ÅRSREDOVISNING

för

## DEHM Management AB

Org.nr. 559278-5090

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Daniel Eriksson, Styrelseledamot  
2025-05-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utveckla byggprojekt för bostäder och andra byggnader genom att samla finansiella, tekniska och fysiska resurser för att genomföra byggprojekt för senare försäljning.

Ann-Sofie Åberg, Nordehams Revisionsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Företagets säte är Lidköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 64,57 procent från föregående år.

Detta beror på att bolaget under året huvudsakligen arbetat med egenutvecklade projektidéer, tillsammans med samarbetspartners och investerare.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	441 381	1 245 997	1 844 162	601 303
Resultat efter finansiella poster	-468 132	348 016	1 017 772	591 572
Soliditet (%)	39,78	72,03	61,96	64,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	885 890	206 672	1 117 562
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		206 672	-206 672	0
Årets resultat			-127 132	-127 132
Belopp vid årets utgång	25 000	692 562	-127 132	590 430

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	692 563
Årets resultat	<u>-127 132</u>
	565 431

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>565 431</u>
	565 431

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# DEHM Management AB

Org.nr. 559278-5090

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		441 381	1 245 997
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>441 381</u>	<u>1 245 997</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-267 544	-277 491
Personalkostnader	2	-641 354	-622 474
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-908 898</u>	<u>-899 965</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-467 517	346 032
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 219	3 406
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 834	-1 422
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-615</u>	<u>1 984</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-468 132	348 016
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		341 000	-87 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>341 000</u>	<u>-87 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-127 132	261 016
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-54 344
<b>Årets resultat</b>		<u>-127 132</u>	<u>206 672</u>

**DEHM Management AB**

Org.nr. 559278-5090

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		231 473	187 622
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>0</u>	<u>22 529</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		231 473	210 151
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 252 430</u>	<u>1 717 069</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		1 252 430	1 717 069
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 483 903	1 927 220
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 483 903</b>	<b>1 927 220</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	692 562	885 890
Årets resultat	-127 132	206 672
Summa fritt eget kapital	565 430	1 092 562
<b>Summa eget kapital</b>	590 430	1 117 562
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	341 000
Summa obeskattade reserver	0	341 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	143
Skatteskulder	0	79 414
Övriga skulder	878 473	374 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	893 473	468 658
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 483 903</b>	<b>1 927 220</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

**Noter till balansräkningen****Övriga noter****Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lidköping

*Daniel Eriksson*

Daniel Eriksson

2025-05-06